[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ
от  14 июня 2017 года

                       № 32
	О рассмотрении протеста прокуратуры Ломоносовского района на Устав

МО Горбунковское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ" (с изменениями), совет депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение  РЕШИЛ:

1. Признать протест прокуратуры Ломоносовского района Ленинградской области от 22.05.2017 №7-63-17  на Устав муниципального образования Горбунковское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области  обоснованным и подлежащим удовлетворению.

2. Подготовить проект решения совета депутатов "О внесении изменений в Устав муниципального образования Горбунковское сельское поселение Ломоносовского района Ленинградской области" с целью приведения его в соответствии с действующим законодательством.

3. О принятом решении сообщить в прокуратуру Ломоносовского района Ленинградской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Горбунковское сельское поселение  по электронному адресу: www.gorbunki-lmr.ru.
Глава муниципального образования

Горбунковское сельское поселение

                Ю.А. Нецветаев